
Uchwała Nr XLV/527/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 9 września  2009 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana (…)* 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 62 poz.568,  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 
poz. 1218 oraz  z 2008r. Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz. 1458) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu 
Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 9 z 1980 r. poz. 26 z późn. 
zmianami) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Z  przyczyn wskazanych w załączniku do nin. uchwały Rada Miasta przyjęła stanowisko 
Komisji Rewizyjnej do skargi Pana (…)* na działania Dyrektora Miejskiego Zarządu 
Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu i uznaje, że skarga stała się 
bezprzedmiotowa.   
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zobowiązując go do przesłania skarżącemu się odpisu niniejszej uchwały wraz 
z załącznikiem. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XLV/527/09 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 9 września 2009 r.  

 
do skargi  Pana (…)* na działania Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w 
Kędzierzynie – Koźlu. 

 
Skarga wpłynęła do Urzędu Miasta w Kędzierzynie – Koźlu w dniu 13 lutego 2009 roku. 

 
Skarga dotyczy: odmowy wymiany okien przez MZBK w lokalu komunalnym 

najmowanym przez stronę skarżącą, w powiązaniu z zasłyszanymi przez stronę skarżącą 
pomówieniami dotyczącymi tego, jakoby nieregularnie uiszczał opłaty czynszowe. 
 

Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę, bez udziału strony skarżącej w oparciu 
o następujące materiały, będące w aktach sprawy: 

1. Treść skargi. 
2. Stanowisko Dyrektora MZBK do skargi z dnia 3 marca 2009 roku 
3. Stanowisko Prezydenta Miasta do skargi z dnia 10 marca 2009 roku. 
4. Wyciąg z historii wpłat czynszu od (…)* roku dla lokalu wynajmowanego przez stronę 

skarżącą. 
5. Zapytania członków Komisji do reprezentującego MZBK pracownika. 

 
Skarga była rozpatrywana bez obecności strony skarżącej, na której wnioski Komisja 

Rewizyjna kilkakrotnie przesuwała rozpatrzenie skargi z uwagi na zły stan zdrowia strony. 
W dniu 26 sierpnia 2009 roku, mimo kolejnego wniosku o przełożenie terminu rozpatrzenia 
skargi, Komisja postanowiła zając stanowisko do skargi. 
   
Komisja Rewizyjna uznaje że skarga stała się bezprzedmiotowa 

Uzasadnienie: 

Strona skarżąca jest oburzona pozyskaną informacją, według której powodem dla 
którego MZBK notorycznie odmawia wymiany okien w najmowanym od gminy lokalu 
mieszkalnym są jej rzekome zaległości czynszowe, co zdaniem strony skarżącej jest 
pomówieniem i nieprawdą. 

Podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej rozpatrującej skargę, na której to była 
obecna strona skarżąca po otrzymaniu wyciągu z historii wpłat czynszu od (…)* roku dla 
lokalu wynajmowanego przez stronę skarżącą, skarżący poprosił o przerwanie rozpatrywania 
skargi, w celu umożliwienia mu zapoznania się z obszernym dokumentem, z którego 
wynikało iż faktycznie strona skarżąca uiszczała czynsz w sposób nieregularny, a to 
uzasadniało odmowę wymiany okien w lokalu wynajmowanym przez stronę skarżącą. 

Niezależnie od powyższego pismem z dnia 24 czerwca 2009 roku MZBK informuje 
Komisję Rewizyjną iż w trakcie realizacji jest wymiana okien w lokalu wynajmowanym 
przez stronę skarżącą, co każe wnioskować iż zniknął powód dotychczasowej odmowy 
wymiany okien. 

Z powodów wymienionych wyżej Komisja Rewizyjna uznaje iż skarga stała się 
bezprzedmiotowa, a w części dotyczącej ochrony dóbr osobistych strony skarżącej, 
polegającej na jej zniesławieniu w rozpowszechnianiu informacji o niej nieprawdziwych, 
strona winna dochodzić swoich praw przed Sądem powszechnym.      

 
 


